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2023 gikk fort. Men når jeg tenker etter var det en 
del som skjedde også dette året.
 
Daglig leder i Skogselskapet i Agder, Arnstein 
Knutsen Engemyr, fikk en annen drømmejobb og 
sa dessverre opp stillingen sin i 2023. Tusen takk til 
Arnstein for flott innsats i året som gikk! Det ble en 
ny spennende ansettelsesrunde med mange gode 
søkere. Hans Olav Gurebo vant den runden og 
kunne fra 1. februar 2024 starte som daglig leder. 

Hans Olav har mange jern i ilden, og har derfor ønsket å jobbe i 75% stilling. Vår 
andre medarbeider, Sverre Bjørn Ledaal, hadde mulighet til å øke sitt engasjement 
opp til 75% stilling, slik at vi nå til sammen har 1,5 årsverk ansatt i organisasjonen. 
Det gjør oss mer robuste enn tidligere, og det ser ut til at vi kan opprettholde et 
aktivitetsnivå som passer til bemanningen.
 
Skogselskapet i Agder har mange ressurser. Etter at Skogselskapet i Agder tidligere 
har solgt eiendommer, og senest høsten 2022 solgte seg ut av Reiersøl planteskole, 
har det hopet seg opp noen millioner på bok. Jeg håper at vi på årsmøtet kan 
diskutere hvordan vi best forvalter disse ressursene. Skogselskapets formål er å 
fremme forståelsen for skogens mangesidige betydning og å arbeide for et godt 
skogbruk. Det viktigste er at vi forvalter pengene i henhold til dette formålet.
 
Epledal i Lyngdal er en annen ressurs som må forvaltes på en god måte. En del av 
eiendommen er kanskje ideell for frivillig vern? Styret har satt i gang en prosess 
for å sjekke ut denne muligheten, og vi kommer tilbake til årsmøtet når vi nærmer 
oss en beslutning. Skogen trenger også oppfølging. Avtalen med Skogfrøverket går 
ut neste år, og det vil da være aktuelt å hugge deler av frøplantasjen. I år har vi 
bestilt ulike lauvplanter til området som ble hogd sist. Bygningsmassen trenger også 
oppfølging. I første omgang må det brukes litt penger på sikre at ikke ei av båtbuene 
går tilbake til naturen.
 
I høst feiret Skogselskapet 125 årsjubileum. Sverre Bjørn og jeg representerte 
Skogselskapet i Agder, først på skogdag i Oslo kommunes skoger og deretter på 
seminar og feiring dagen etter. Skogdagen var lærerik for alle frammøtte, med fokus 
på skogens rolle i samfunnet og hvordan man kan drive skogbruk i bynære strøk med 

Leder
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hensynet til friluftsliv som første prioritet. Det var en stor flora av Skogselskapets 
samarbeidsorganisasjoner som deltok på feiringen dagen etter. Jeg visste ikke at det 
fantes så mange organisasjoner som har interesse for skogen. Det er mye som tyder 
på at Skogselskapet har en viktig rolle også for de neste 125 årene.
 
Før var det bare skognæringa og enkelte frilufts- og naturvernere var interessert i 
skogens ve og vel. Nå er skogsinteressen mer allmenn, godt hjulpet av NRKs fokus 
på temaet i løpet av 2023. Skogsinteressen kommer nå fra alle kanter, og det er 
mange ulike syn på hva som er god skogforvaltning. Her er Skogselskapets rolle 
kanskje viktigere enn noen gang. Godt faglig forankret skogkunnskap formidlet til 
barn og unge kan bidra til positiv skogsutvikling i det lange løp. Det er selvfølgelig 
ikke bare mediene som påvirker skogen. Temaer som skog og klima, skog og 
biologisk mangfold, skog og arealbruk og skog og økonomi synes å ha økende 
interesse i samfunnet. Jeg har tro på at det beste for alle disse hensynene er at 
det også framover er attraktivt å være skogeier. Og siden skogeierne er forskjellige, 
vil skogen fortsatt kunne være mangfoldig, der noen satser på urskog og andre på 
produksjonsskog.

Trygve Haugeland
styreleder Skogselskapet i Agder

Har du tenkt på å verve nye 
medlemmer til Skogselskapet i Agder?
For å løfte frem skogsaken og skogens betydning trenger vi 
medlemmer i ryggen. Kanskje er det en ny generasjon som har 
overtatt eiendommen eller du kjenner noen som har hjerte for 
skogen, og burde vært med oss for å fremsnakke skogen som 
ideell og uavhengig organisasjon.

Innmelding på www.skogselskapet.no 
eller kontakt oss på agder@skogselskapet.no
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Skogselskapet Agder
Årsmelding 2023

Tillitsvalgte og administrasjon
Styrerepresentanter (valgperiode 3 år)
Navn Sted Valgperiode Valgt første gang
Lilly Berland Arendal 2012 – 2025 2019
Eivind Kvinlaug Lyngdal 2012 – 2025 2019
Trygve Haugeland Lyngdal 2022 – 2025 2022
Torbjørn Flaat Evje og Hornnes 2021 – 2024 2018
Thor Skjevrak Kristiansand 2021 – 2024 (2015 Kontaktutvalget) 2018
Elma Liane Lillesand 2023 – 2026 2017

Leder: Trygve Haugeland (valgt for 1 år) 
Nestleder: Elma Liane  (valgt for 1 år)

Vararepresentanter (valgt for 1 år)
1.vararepresentant:  
Gunn Haga Brekka Arendal 2023 – 2024

2.vararepresentant:     
Arne Topstad Kristiansand 2023 – 2024

3.vararepresentant:  
Gerd Bråtveit Lindesnes 2023 – 2024

Revisor 
Åsulv Espeland Arendal 2023 – 2024

Valgnemnd
Kåre Grødum      Arendal 2022-2024
Nils Kåre Bellland Birkenes 2022-2024
Jan Ellingsen Grimstad 2023-2025
Arild Nakkestad Lyngdal 2023-2025
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Administrasjon
Daglig leder Christian Espegren som har vært ute i permisjon har sagt opp sin stilling. 
Arnstein Knutsen Engemyr har vært ansatt som vikar for daglig leder i 50% stilling 
har også sagt opp sin stilling og slutter 31/12-23. Sverre Bjørn Ledaal er innleid i 
50% stilling. Kåre Haugaas har jobbet med prosjektet rettet mot nyere skogeiere og 
lauvprosjektet. Nils Magne Ottersland er innleid på lauvprosjektet.

Styret har besluttet at vi skal øke bemanningen til 1,5 årsverk. Det er i den forbindelse 
ansatt en ny daglig leder i 75% stilling fra ½-24 og Sverre Bjørn Ledaal er ansatt som 
konsulent i 75% stilling fra 1/1-24.

Jan Steen i Lillesand Regnskap AS er skogselskapets regnskapsfører og kjører lønn 
til ansatte.

Styret 2023. Fra venstre: Lilly Berland, Torbjørn Flaat, Elma Liane, Trygve Haugeland, Thor Skjævrak og 
Eivind Kvinlaug.
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Fra årsmøte i Kvås.

Årsmøtet
Årsmøte ble avholdt på Kvåstunet, Lyngdal Kommune lørdag 6. mai. 
45 deltagere møtte frem til årsmøte. Av disse var 42 stemmeberettiget.
Årsmøte startet med registrering og frokost. 
Politisk ledelse fra Lyngdal kommune v/ordfører Jan Kristensen ønsket velkommen 
til kommunen og ønsket lykke til med årsmøtet og orienterte kort om skogbruket i 
Lyngdal.
Eivind Kvinlaug fra AT-skog informerte om muligheter og utfordringer skogbruket i 
Agder har. 

Etter det ordinære årsmøte var det servering av viltgryte. Etter middag var det 
omvisning på Lauverket AS og Hamran snekkerverksted. 

Fastsetting av godtgjørelse til styret

Valgkomiteen forslo å beholde gjeldene satser:
Møtegodtgjørelsen for leder og medlemmer 800 pr. møte. 
Leders godtgjørelse 10 000 pr år. Reisegodtgjørelse etter statens regulativ.
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Fastsetting av kontingent for 2024
I forbindelse med omlegging til sentralstyrt kontingent og felles kontingent for hele 
landet må Skogselskapet i Agder endre sine vedtekter. 
Styret la frem forslag til ny ordlyd for § 6 Årsmøte: underledd h) til «Medlemskon-
tingenten følger de satser som vedtas i Det norske Skogselskaps landsmøte.» 
Årsmøtet vedtok styrets forslag

Øvrige saker
Diplom 
Utdeling av Skogselskapets diplom. Diplom ble tilkjent Johan Arnt Lysestøl og Kai 
Ove Kvinlaug for deres store innsats i skogbruket gjennom mange årtier. 

Trygve Haugland med mottakere av Skogselskapets diplom, Kai Ove Kvinlaug og Johan Arnt Lysestøl.
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Medlemmer
Ved utgangen av 2023 hadde Skogselskapet i Agder 936 medlemmer. Vi er glade for 
å ha en stor medlemsmasse i ryggen. En stor andel av medlemmene våre betaler 
ikke kontingent, dette er i tillegg til lavere inntekter, en utfordring for ajourføring av 
registeret og oversikt. Vi har nå fått ett bedre medlemssystem som vi håper kan og 
oss en bedre oversikt.

 Medlemsregisteret inneholder ikke personnummer, så dessverre blir ikke dødsfall 
registrert automatisk.  Vi er avhengig av at endringer innberettes til oss. 

Arbeid i styret
Styret har avholdt 5 styremøter (3 i Kristiansand, 1 i Lillesand og 1 på Teams) og 
behandlet 27 saker. I tillegg har arbeidsutvalget bestående av styreleder, nestleder 
og daglig leder møttes eller hatt telefonmøter. Styret har i flere saker gitt arbeidsut-
valget mandat til å løse saker. Det har også vært utstrakt bruk av elektronisk kom-
munikasjon mellom styremedlemmer og daglig leder.

De viktigste sakene i 2023 har vært:

o Informasjonsarbeid. 
o Ressursplanlegging
o Gjennomgang av prosjektene, og arbeidsoppgaver i SIA
o Prioriteringer og satsningsområder
o Årsmøte og årsmelding
o Utvikling og drift av Epledal 
o Utleiesituasjonen i Epledal
o Budsjett/Regnskap
o Orienteringer og henvendelser 

Representasjon:
• Kontaktutvalget for skogbruket i Agder Arnstein K. Engemyr/Trygve Haugeland
• Forum for Natur og Friluftsliv  Arnstein K.Engemyr/ Christian Espegren
• Lister skoganlæg Eivind Kvinlaug

Økonomi
Resultatet for 2023 ble på kr. 716,- . 

Sum gjeld og egenkapital er kr 9.914.130,-. per utgangen av 2023, hvorav kr 
9.708.368,- er egenkapital. Likviditeten i Skogselskapet i Agder er god.
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Tvedestrand videregående skole 
Vi tilbyr:
Vg1 Naturbruk

Vg2 Landbruk- og gartnerfag

Vg2 Hest- og dyrefag

Vg2 Anleggsgartnerfag Xløp

Vg3 Landbuk (agronom)

Vg2 og vg3 Voksenagronom 
(samlingsbasert nettstudiet)

Spørsmål kan rettes til 
kontakt@tvedestrand.vgs.no 

Mer informasjon se tvedestrand.vgs.no

Innlegg på Arendalsuka sammen med 4H.
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Eiendom ‐ utleie
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Eiendom ‐ utleie



Balanse pr 31.12.2023
Det utbetales en årlig pensjon til tidligere daglig leder, denne forpliktelsen er innarbeidet i Daglig leder har et lån i selskapet på 450.000. Lånet som er rente og avdragsfritt, forfaller om Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved en kollektiv 
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Informasjonsvirksomhet 
og prosjektene

Skogselskapet er skogens voktere og skogens venner. Som ideell og uavhengig or-
ganisasjon er det vår rolle å fremsnakke skogens mangesidige betydning. Vi er om-
dømmebyggere for skogen. Gjennom ulike prosjekter jobber vi for dette. 

Naturbruksdag KVS Bygland.

Velg naturbruk og Velg skog – grønn rekruttering
Kunnskap om god forvaltning av skogen og naturressurser er en sak skogselskapet 
i Agder har høyt på dagsorden. Skoleverket med naturbrukslinjer og våre høyskoler 
og universiteter er svært viktige institusjoner for å gi ungdom kompetanse. «Velg 
Naturbruk» som har som mål å øke rekrutteringen til naturbruksutdannelse i begge 
Agder-fylkene. For Skogselskapet er det viktig å bidra til rekruttering til naturbruk og 
skogbruksnæringen. Det er etablert faste arrangementer sammen med naturbruks-
skolene og andre samarbeidspartnere. Høydepunktet i år av at vi samlet 116 elever 
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i 9. trinn fra Åseral, Iveland, Evje og Hornnes, Bygland, Valle og Bykle til en felles 
naturbruksdag i Bygland. Vi vil arbeide for å få til en slik dag på andre videregående 
skoler også. Ellers har vi også i år nådd ut gjennom våre nye kanaler på sosiale medi-
er. Der har vi spredd informasjon og kunnskap om utdanning og jobbmuligheter. Vi 
ser frem til å kunne dra i gang nye rekrutteringsarrangement i årene som kommer. 

«Velg Skog» er ett annet prosjekt som også sammenfaller med rekrutteringsarbei-
det. Skogselskapet i Agder er regional kontakt på Sørlandet og ser på arbeidet som 
viktig. Spesifikt arbeid i dette prosjektet er å øke rekruteringen til skogfaglig utdan-
nelse på videregående og høyere nivå. 

Skogplanting på naturbruksdag KVS Bygland.
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Skoleskogdager
Aktiviteter tilrettelagt for skoleklasser 
er som vanlig en av våre viktigste aktivi-
teter. De tradisjonelle skoleskogdagene 
er og blir den viktigste arenaen for for-
midling av skogens betydning til barn og 
unge. Skogdagene ble gjennomført noe 
ulikt, men har til felles at de berører te-
maer som hogst, klima og energi, biolo-
gisk mangfold, jakt og fangst, planting, 
artskunnskap, matematikk i skogen 
med mer. Dette året ble det arrangert 
19 skoleskogdager i fylket og over 500 
barn og unge være med på skoleskog-
dager i Flekkefjord, Åseral, Lillesand, 
Arendal, Kristiansand, Evje, Lindesnes 
og Lyngdal. I tillegg var vi med på det 
digitale opplegget «Kongle for en dag» 
der 49 skoleklasser i Agder var med. 

Daglig leder har i tillegg hatt flere skole-
skogdager knyttet til «Skoglekene» som 
er ett samarbeidsprosjektet mellom 
Skogkurs og Skogselskapet. Dette er en 
konkurranse der vinneren går til lands-
finale på skogmuseet i Elverum. Det var 
7 skoler i Agder som var med på dette.

Skogkurs fornyer sine hjemmesider og 
lager nye undervisningsopplegg som 
passer til nye læreplaner i skolen.

Naturlosturer
Årets naturlosturer ble gjennomført i 
Tvedestrand, Vegårshei, Arendal, Fro-
land og Lillesand. Med over 110 delta-
gere til sammen, temaene har variert, 
men med felles mål om formidling av 
skogkunnskap, sosialt felleskap og mo-
sjon i naturen.

Skoleskogdag med elever fra Arendal.

Naturlostur Sagene.
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Kappedag med Arendal skogeierlag på Tromøy, Aren-
dal.

Nordens tre. Ura 5.5.2023.

Nye skogeiere
Skogselskapet i Agder har også i 
2023 arrangert kurs for nye sko-
geiere i agderfylkene. Det er Kåre 
Haugaas som er prosjektgjennom-
fører.  Opplegg ble også i år anner-
ledes, og mye av kursaktivitet ble 
med flere små grupper ute. Det 
å følge opp kommende og nyere 
skogeiere ute i egen skog gir godt 
læringsutbytte. Vi har også i år 
hatt flere dager med kappekurs 
hvor skogeiere som hugger selv får 
en opplæring på hvordan utnytte 
verdien i tømmerstokken best.

Lauvtreprosjektet: Prosjektet star-
tet opp i 2020. Gjennom de siste 
tre årene har det blant annet vært 
gjennomført mange møtepunkt 
med sagbruk, industri, politikkere, 
skogeiere arkitekter mm. Lauvsko-
gene har en viktig betydning for 
vår region. Skogselskapet i Agder 
har tatt en lederrolle i arbeidet 
med å øke kunnskap, samvirke for 
mer bruk og verdiskaping på våre 
lauvresurser. Vi jobber med å vi-
dereføre dette arbeidet. Vi er også 
med i et prosjekt i samarbeid med 
NINA (Norsk Institutt for Natur-
forskning). Formålet med prosjek-
tet er å studere hvordan det kan 
legges til rette for økt etterspørsel 
og bruk av norskprodusert edel-
løvtre for å muliggjøre nødvendi-
ge endringer innen skogbruket og 
tilpasse verdikjeden til fremtidens 
klima. Dette er et prosjekt som 
strekker seg over 3 år og vi er in-
volvert i flere delprosjekter her.
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Møter og Informasjonsarbeid
Vi har gjennomført arrangement utenom prosjektene. Vi kan nevne arrangement 
for barn under Arendalsuka, hatt stand på Naturligvis på Evje og vært medarrangør 
på Naturens Dag på Bjørnebo, Vært med i prosjektgruppen for skogbrukets hus på 
Vegårshei, og flere mindre samlinger og møter.

Skogselskapets stand på Naturens Dag på Bjørnebo
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Media: 

Hjemmeside: Skogselskapets hjemmeside, er moderne og gir viktig informasjon fra 
fylkene og Det Norske Skogselskap. Skogselskapet i Agder publiserer ulike lokale 
saker der.

Medlemsblad og fagtidsskriftet Norsk Skogbruk
Vårt medlemsblad «Skog og Miljø» utgis fire ganger i året og dekker saker fra fylkes-
skogselskapene i hele landet. Bladet sendes til alle medlemmer som betaler med-
lemskontingent, og livsvarige medlemmer som betaler informasjonsavgiften.

Norsk skogbruk er det eneste uavhengige skogfaglige tidsskriftet i Norge og publise-
res av Skogselskapet. Et sterkt faglig blad som alle skogbruksinteresserte burde lese. 
Som medlem i Skogselskapet får du rabatt på dette.

Sosiale medier 
Vi har nå 734 følgere på Facebooksiden «Skogselskapet i Agder». Vi oppfordrer alle 
våre medlemmer å følge oss der og «like, dele og kommentere» våre innlegg. Vi har 
også promoteringssidene «Velg Naturbruk Agder» på Instagram og Facebook for å 
nå ut med kunnskap om utdannelse da fysiske treff var umulig. Her har vi samlet 
over 115 følgere, og sidene har vært svært aktivt lest og delt. 
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 Utvalg av arrangementer

Aktivitet Sted Målgruppe Antall i 
målgruppe

Skoleskogdag Feda Barn 25

Skoleskogdag Lillesand VGS Ungdom 15

Skoleskogdag Stuenes, Arendal Ungdom 90

Skoleskogdag Høvåg barneskole Barn 21

Skoleskogdag Borkedalen barneskole Barn 26

Skoleskogdag Roligheten Skole Ungdom 100

Skoleskogdag Asdal Skole Ungdom 60

Skoleskogdag Evje barneskole Barn 28

Skoleskogdag Kristiansand Steinerskole Barn 20

Naturlostur Sagene, Arendal Allmenheten 44

Naturlostur Slettåsfjell Allmenheten 23

Naturlostur Froland Allmenheten 12

Naturlostur Kaldvell Allmenheten 20

Naturlostur Holt Allmenheten 40

Årsmøte Kvås, Lyngdal Medlemmer 45

Velg Naturbruk KVS Bygland Ungdom 116

Landbrukets dager Evje Allmenheten 3000

Informasjon Arendalsuka Barn 30
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STORT UTVALG AV

Enkel bestilling - rask leveringEnkel bestilling - rask levering

VEDMASKIN FURU

KONTAKT OSS PÅ TLF. 52 77 01 11

STOKKEBORD PAKKEBORD

WC90 FLISKUTTER DALAGRIPEN DGE 35 STUBBEFRES

ART.NR. 22275 ART.NR. 23568 ART.NR. 26920

ART.NR. 26880 ART.NR. 17125 ART.NR. 26494

SKOGS
UTSTYR

FKM TØMMERGRIP

ART.NR. 25967

Annonse-01.indd   1Annonse-01.indd   1 08.02.2024   09:2108.02.2024   09:21
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Eiendom og eierskap

Epledal
Eiendommen er i dag på 1620 daa fordelt på teigene Åmland, Nakkestad, Epledal 
og Erikstad. Våningshus, Løa, Eplebua, to båthus og en rekke båtplasser inngår i 
eiendommen. Løa kan leies til møter, gruppearbeid, selskap, leirer og er godkjent 
for overnatting til større grupper. Våningshuset benyttes som utleiehytte og 
arrangementer. 

Utleie av hus og båtstøer
Hus og løe har vært utleid av Skogselskapet i 2023. Våningshuset hadde fullt belegg 
i skoleferien. Vi skulle gjerne ønsket oss mer utleie vår og høst, og at Løa i større 
grad ble utleid. Håkon Vidar Vikane har vært oppsynsperson gjennom 2023 seson-
gen. Skogselskapet har også brukt Sverre Bjørn Ledaal til å administrere utleie og 
andre oppgaver knyttet til eiendommen.
 
Båtstøene blir leid ut som tidligere.

Jakt
Skogselskapet deltar normalt med elever fra KVS – Lyngdal i den ordinære elgjak-
ta på eiendommen som et ledd i skolens pedagogiske opplegg og opplæringsjakt. 
Grunnet nyansettelser både i Skogselskapet og på KVS-Lyngdal var ikke represen-
tant fra Skogselskapet med under jakta. 

Det leies i tillegg ut rådyrjakt til to private personer.  Her ble det felt 1 rådyr på 
utleiejakta i 2023. 

Avtalene med leietagere, er utformet slik at vi har mulighet for enkelte pedagogiske 
opplegg med jakt i regi av Skogselskapet. Leieprisen til privatpersoner har vært kr 
2250, med anledning til å felle ett dyr. Det er stor interesse for å leie jaktterreng av 
Skogselskapet. 

Skogen   
Det er behov for aktiv skjøtsel av skogen vår, og vi jobber med dette. Vi vil også 
etablere ett arboret med ulike lauvtreslag i området der frøplantasjen i nedre Eple-
dal lå. I 2021 startet vi plantingen og plantet 300 Svartor. På forsommeren 2023 
ble det etablert ett forsøksfelt med ask sammen med NIBIO, plantematerialet er 
en del av forsøkene for å finne motstandsdyktige herkomster mot askeskuddsyke. 
Resterende felt vil bli plantet med Eik, Bjørk og Bøk.
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Økonomi
Til tross for fult belegg på utleie i høysesong, utleie av båtplasser og jakt er drifts-
resultatet for Epledal negativt i 2023. Dette er en utfordring. Eiendommen har en 
betydelig verdi, og tilført organisasjonen betydelige midler gjennom ulike salg, men 
selve driftsresultatet viser seg å være vanskelig å få i balanse.

Lister skoganlæg

Skogbrukets konferansesenter AS

Med våre 22 aksjer har skogselskapet i Agder ett eierskap på 11, 458% og er nest 
største aksjonær. Lister skoganlæg ble opprettet i 1902 og består av flere eiendom-
mer på Lista med ett totalareal på over 5000 daa

Skogselskapet i Agder har 50 aksjer i Skogbrukets konferansesenter AS. Dette utgjør 
en eierandel på 1,268% og 10. største aksjonær. Honne Hotell og konferansesenter 
er nå solgt og blir overtatt av nye eiere januar 2023.

(Skogkurs)

TEFA 2023

TEFA arbeidet har som tidligere år vært knyttet til styremøter, fagsamling, informa-
sjonsarbeid, og TEFA - seminaret.
TEFA ‐ seminaret ble gjennomført 7-8. mars 2023 med ca.100 deltakere. Det 
foreligger et grundig forarbeid og program, der aktuelle tema, fagpersoner og 
forskningsresultater er forespurt. 
Sekretær oppdaterer bladet pH- Status med relevante opplysninger om arbeidet i 
gruppen. 
Det har vært tre formelle styringsgruppemøter og flere mindre møter med pro-
gramkomite og enkeltpersoner i ulike etater.
Styringsgruppemøte TEFA 2023
Representanter i gruppen: Per Kjetil Omholt (styreleder), Frode Kroglund, Martin 
Ring, Reidar Tveiten (alle fra Statsforvalteren i Agder), Kathrine Gunnarsli Skajaa 
(Agder fylkeskommune.), Arnstein K. Engemyr (Skogselskapet, sekretær).
Alle styringsgruppemøter har vært på Teams dette året. 

Skogselskapet i Agder er sekretær for TEFA og forvalter 
økonomien og praktisk tilrettelegging for gruppen.
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Skogbruket i Agder

Statsforvalteren har valgt å publisere fullstendige statistikker for skogbruket i Agder 
digitalt.

Mer informasjon finner du i lenken: 
www.statsforvalteren.no/agder/Laandbruk-og-mat/statistikk/

Skogselskapet i Agder har likevel valgt å publisere enkelte sentrale statistikker i vår 
årsmelding.

Personale med skogfaglige oppgaver hos Statsforvalteren i Agder, 
landbruksavdelingen:
Tore Haugum, landbruksdirektør, Karl Gjermund Damli, 
fagleder skog/fylkesskogmester, Trude Engesland (sluttet i løpet av 2022), rådgiver, 
Una Glende Janson, fylkesskogmester, Reidar Tveiten, seniorrådgiver, 
Branka Sapina, seniorrådgiver skogfond.

Skogbruksansvarlige i kommunene 2023:

Gjerstad/ Risør
Vegårshei/ Tvedestrand
Åmli
Froland/ Arendal
Grimstad
Iveland/ Evje og Hornnes
Birkenes/Lillesand
Bygland/Valle/Bykle
Kristiansand
Vennesla
Lindesnes
Åseral
Hægebostad
Lyngdal
Farsund
Kvinesdal
Flekkefjord
Sirdal

Frode Lindland
Terje Flaten
Helge Sines
Yngve Ramse Trædal
Karl Christian Langevoll
Lars Johan Skjeggedal
Tormod Amundsen
Inge Olav Fjalestad
Bjørn Harald Sandvik og Ann Elin Teksdal
Rune Iveland
Øyvind Jorstad og Arnar Christian Aas
Caroline Iveland og Inge Olav Fjalestad
John Ivar Bjelland
Tor Martin Lohne
Stig Alfred Eikeland
Edgar Vegge
Trond Konstali
Sverre Thele
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Avvirkningsstatistikk

Kommune Gran m3 Furu m3
Lauv,

industri‐
virke m3

Ved til
brensel,

m3

Sum
avvirket Bruttoverdi

4201 Risør 7 878 2 108 100 2 095 12 181 6 129 204

4202 Grimstad 16 124 4 659 235 1 837 22 855 12 375 908

4203 Arendal 9 249 4 916 242 3 984 18 391 8 925 343

4204 Kristiansand 39 021 28 175 3 409 6 270 76 875 40 860 395

4205 Lindesnes 85 111 33 400 1 315 12 398 132 224 72 086 573

4206 Farsund 10 602 990 348 817 12 757 6 998 975

4207 Flekkefjord 21 695 5 003 55 1 357 28 110 15 051 205

4211 Gjerstad 13 963 16 470 478 5 278 36 189 16 882 724

4212 Vegårshei 16 248 11 447 239 5 864 33 798 16 737 238

4213 Tvedestrand 15 359 7 545 1 531 5 482 29 917 15 098 554

4214 Froland 15 358 27 575 191 3 687 46 811 23 291 025

4215 Lillesand 6 823 7 302 1 571 1 274 16 970 8 714 441

4216 Birkenes 42 563 21 947 1 035 5 613 71 158 36 213 072

4217 Åmli 25 227 32 122 620 5 623 63 592 32 504 583

4218 Iveland 6 982 9 125 96 629 16 832 8 399 505

4219 Evje og Hornnes 10 903 16 112 240 1 834 29 089 14 272 217

4220 Bygland 26 226 10 260 0 2 089 38 575 20 162 422

4221 Valle 3 354 1 926 0 17 5 297 3 064 548

4222 Bykle 1 760 1 517 0 52 3 329 1 734 442

4223 Vennesla 15 101 9 017 160 1 887 26 165 14 147 487

4224 Åseral 8 011 5 115 200 671 13 997 7 357 002

4225 Lyngdal 61 162 15 460 904 4 492 82 018 47 079 863

4226 Hægebostad 16 264 9 266 564 1 725 27 819 15 745 534

4227 Kvinesdal 5 763 2 386 44 528 8 721 4 700 031

4228 Sirdal 2 389 758 32 87 3 266 1 729 060

Total 483 136 284 601 13 609 75 590 856 936 450 261 351
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Planting og forarbeid

Kommune
Flate‐
rydding
dekar

Forarb.
sprøy‐
ting
dekar

Areal
nyplan‐
ting

Antall
nyplan‐
ting

Kostnad
forarbeid

Forarbeid
kommunale 
og statstil‐
skudd

4201 Risør 221 16 050 121 435 0

4202 Grimstad 36 577 61 325 393 202 0

4203 Arendal 355 42 650 301 775 0

4204 Kristiansand 11 12 606 89 927 722 419 101 165

4205 Lindesnes 116 25 2 755 523 525 4 175 341 361 142

4206 Farsund 14 290 59 765 503 386 134 570

4207 Flekkefjord 175 21 200 155 380 30 146

4211 Gjerstad 17 489 24 650 196 040 0

4212 Vegårshei 152 66 789 67 250 565 605 0

4213 Tvedestrand 135 228 30 600 205 845 0

4214 Froland 35 342 37 600 249 765 0

4215 Lillesand 40 7 350 52 773 0

4216 Birkenes 19 3 1 725 186 910 1 459 000 0

4217 Åmli 50 631 88 450 710 918 0

4218 Iveland 156 18 000 152 950 0

4219 Evje og Hornnes 290 42 500 345 269 0

4220 Bygland 60 687 111 700 923 170 0

4221 Valle 161 27 900 221 750 0

4222 Bykle 205 18 000 141 750 10 800

4223 Vennesla 10 809 128 260 985 261 135 078

4224 Åseral 19 103 17 200 149 460 62 024

4225 Lyngdal 57 22 1 688 313 480 2 540 765 346 870

4226 Hægebostad 10 938 148 780 1 261 979 228 866

4227 Kvinesdal 3 356 66 520 579 665 193 566

4228 Sirdal 21 162 28 800 243 525 129 780

Total 691 202 14 778 2 178 392 17 358 427 1 734 007



30

Etterarbeid og ungskogpleie

Kommune

Areal ung‐
skogpleie
(inkl. eldre 
koder for
avstandsrefu‐
lering og mek 
etterarbeid)

Etterarb.
Sprøyting 
da

Supple‐
ringsplan‐
ting stk.

Kostnad
etterabeid

Etterarb.
kommunale 
og stats‐
tilskudd

4201 Risør 556 8 1 300 299 957 144 244

4202 Grimstad 1 050 18 795 761 185 320 433

4203 Arendal 1 167 20 5 350 790 700 342 098

4204 Kristiansand 1 845 92 17 645 1 348 288 578 491

4205 Lindesnes 4 764 25 50 745 3 225 740 1 431 820

4206 Farsund 533 2 250 345 048 198 352

4207 Flekkefjord 136 280 94 098 38 983

4211 Gjerstad 2 210 36 1 231 624 607 709

4212 Vegårshei 3 277 2 700 1 698 635 834 234

4213 Tvedestrand 772 1 1 500 536 780 264 055

4214 Froland 2 283 300 1 111 239 550 876

4215 Lillesand 299 650 208 330 101 152

4216 Birkenes 2 820 16 14 998 1 674 461 762 228

4217 Åmli 3 180 10 300 1 771 190 820 948

4218 Iveland 966 1 500 382 747 184 996

4219 Evje og Hornnes 1 694 9 000 713 465 315 188

4220 Bygland 805 117 800 496 839 218 285

4221 Valle 177 101 840 50 919

4223 Vennesla 1 322 8 550 729 360 330 743

4224 Åseral 244 91 883 45 941

4225 Lyngdal 993 11 190 683 578 248 885

4226 Hægebostad 383 13 550 423 544 139 268

4227 Kvinesdal 396 6 180 262 455 112 226

4228 Sirdal 197 119 617 73 167

Total 32 069 315 177 583 19 102 600 8 715 241
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Reiersøl Planteskole har spesialisert seg på løvtrær til skogbruket.  

Løv for klimatillpasset skogbruk, økte biologiske verdier og god økonomi

Vxtr.no  |  Produksjon av løvtrær til skogplanting, fra norsk herkomst.

Nytt navn, 
gamle røtter



Leie i 
Epledal

For booking: Tlf 906 72 609, E-post: sbl@skogselskapet.no

Lei huset eller løa i Epledal

Finn ut mer på vår hjemmeside:
https://skogselskapet.no/agder-epledal-utleie

Sjekk Finnkode: 218393105 og 241876233 for bilder

Skogselskapets medlemmer får 20% rabatt




